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CP 3060 HT 3~ 250

KpuBas paboue i xapakre puctmku
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[nameTp BbIXOAA

Motor

50 mm Oeuratens

C3060.390 14-10-2AF-W 2.4KW

KoadhpmumeHT MowHocTH

[unameTp BcachbiBatowwero gpnafuam 1/1 Load 0,91
Impeller diameter 160 mm Twun cTaTtopa 27 3/4 Load 0,88
KonuyecTtBo nonactem 3 YacTtoTa 50 Hz 1/2 Load 0.81
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MyckoBom ToK 56 A ’
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xylem

CP 3060 HT 3~ 250 FINGE

Duty Analysis
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CP 3060 HT 3~ 250 FINGE

VFD Curve
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VFD Analysis

roSET—

[ml3
43
424
41
407
394
384
374
364
355
34
334
32
31
304
294
287
274
264
257
24
234
22
214
204
195
185
174
165
155
14
135
124
119

Hanop

55% \

250 160mm

T ‘ T
28 32 [me/h]
Curve ISO

Project

Project ID Created by

Created on
3/28/2019

Last update




xylem

CP 3060 HT 3~ 250 FINGE

Dimensional drawing
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